UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY
V/v Bệnh viện đa khoa Quốc tế Vinmec
Cần Thơ công bố cơ sở khám, chữa bệnh

đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe
theo Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày
31 tháng 12 năm 2023 về việc quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh,
chữa bệnh

Cần Thơ, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Quốc tế Vinmec Cần Thơ

Ngày 01 tháng 4 năm 2025, Sở Y tế nhận được Văn bản công bố số
280301/VBCB-VMCT ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa Quốc
tế Vinmec Cần Thơ về việc công bố cơ sở khám, bệnh chữa bệnh đủ điều kiện
thực hiện khám sức khỏe (kèm hồ sơ).

Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Thống nhất Văn bản công bố số 280301/VBCB-VMCT ngày 28 tháng
3 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa Quốc tế Vinmec Cần Thơ, địa chỉ: Số 150A,
đường 3 tháng 2, phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ về
việc công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện khám sức khỏe theo
Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Y
tế về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

2. Bệnh viện đa khoa Quốc tế Vinmec Cần Thơ chịu trách nhiệm:

- Khám sức khỏe đáp ứng quy định tại Thông tư số 32/2023/TT-BYT
ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc quy định chi tiết một
số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh và các quy định khác có liên quan.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về hoạt động, kết quả khám sức khỏe
của đơn vị theo quy định và lưu giữ các kết quả khám sức khỏe.

- Tổng hợp kết quả hoạt động khám sức khỏe và báo cáo về Sở Y tế theo
quy định.

Trên đây là ý kiến của Sở Y tế đến Bệnh viện đa khoa Quốc tế Vinmec
Cần Thơ biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thanh tra Sở Y tế;
- Công bố Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Việt Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T10:41:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-04-28T10:56:37+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Ngọc Việt Nga<nnvnga@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:01:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!